



HASSOLD'S Schatzkiste

SELBST ZUSAMMENSTELLEN UND ALS GESCHENK VERPACKEN LASSEN

Füllen Sie Ihre Schatzkiste individuell nach Ihrem Geschmack mit unseren feinen fränkischen Spezialitäten als genussreiche Geschenkidee oder einfach für zu Hause zum selber genießen.

SERVICE FÜR FIRMENKUNDEN

Sie wollen 5, 10, 20 oder mehr Schatzkisten verschenken? Ob für Kunden, Geschäftspartner oder Mitarbeiter – Sie brauchen sich um nichts zu kümmern. Wir stellen Ihre Schatzkisten ganz nach Ihren Wünschen zusammen und sorgen dafür, dass Ihr Geschenk richtig gut ankommt!

Kartonbox in Holzoptik mit Füllmaterial 4,50 € Stück

BRÄNDE, SPIRITUOSEN & LIKÖRE

OBSTBRÄNDE	0,2l	0,35l	0,5l	(40% vol.)
Fränkischer Apfel-Brand	7,00 € Stück	12,00 € Stück	17,00 € Stück	(34,00 €/Liter)
Fränkischer Kirsch-Brand „Die Schwarze“	7,00 € Stück	12,00 € Stück	17,00 € Stück	(34,00 €/Liter)
Fränkischer Mirabellen-Brand	8,00 € Stück	14,00 € Stück	20,00 € Stück	(40,00 €/Liter)
Fränkischer Quitten-Brand	10,00 € Stück	17,50 € Stück	25,00 € Stück	(50,00 €/Liter)
Fränkischer Sauerkirsch-Brand	8,00 € Stück	14,00 € Stück	20,00 € Stück	(40,00 €/Liter)
Fränkischer Schlehen-Brand	16,00 € Stück	28,00 € Stück		(80,00 €/Liter)
Fränkischer Williams-Christ-Brand	7,00 € Stück	12,00 € Stück	17,00 € Stück	(34,00 €/Liter)
Fränkischer Zwetschgen-Brand	7,00 € Stück	12,00 € Stück	17,00 € Stück	(34,00 €/Liter)

SPEZIALITÄTEN	0,2l	0,35l	0,5l	(36/40% vol.)
Haselnuss Spirituose (36% vol.)	9,00 € Stück	14,50 € Stück	20,00 € Stück	(40,00 €/Liter)
Bier-Brand (40% vol.)	8,50 € Stück	14,00 € Stück	19,50 € Stück	(39,00 €/Liter)

PREMIUM-BRÄNDE	0,35l	0,5l	(40/47% vol.)
Fränkischer Williams-Christ-Brand (40% vol.)	15,00 € Stück		(42,86 €/Liter)
Fränkischer Zwetschgen-Brand (40% vol.)	15,00 € Stück		(42,86 €/Liter)
Sommerhäuser Gin No.1 Lodon Dry (47% vol.)	26,00 € Stück	37,00 € Stück	(74,29 €/Liter)

LIKÖRE	0,2l	0,35l	(20 – 35% vol.)
Hexenkuss (Kräuterlikör)	9,50 € Stück	16,00 € Stück	(47,50 €/Liter)
Johannisbeere „Schwarze Johanna“	9,50 € Stück	16,00 € Stück	(47,50 €/Liter)
Sauerkirsch-Chili	9,50 € Stück	16,00 € Stück	(47,50 €/Liter)
Schlehen	9,50 € Stück	16,00 € Stück	(47,50 €/Liter)
Zwetschge-Zimt (nur im Winter)	9,50 € Stück	16,00 € Stück	(47,50 €/Liter)

FRUCHT-SECCO	0,2l	0,75l	(10 – 11% vol.)
Kirsch-Secco		6,50 € Stück	(8,67 €/Liter)
Apfel-Quitten-Secco		6,50 € Stück	(8,67 €/Liter)
Gartenfrucht-Secco (alkoholfrei)	3,20 € Stück	5,50 € Stück	(6,67 €/Liter)

SÄFTE	3l-Bag in Box	5l-Bag in Box
Apfelsaft	6,50 € Stück (2,17 €/Liter)	9,50 € Stück (1,90 €/Liter)
Apfel-Kirsch-Saft		12,50 € Stück (2,50 €/Liter)
Apfel-Quitte-Saft	7,50 € Stück (2,50 €/Liter)	10,50 € Stück (2,10 €/Liter)
Quittensaft	7,50 € Stück (2,50 €/Liter)	



